Recepit a Petro et Janino fratribus, filiis quondam Johannis Oquet, filii Boniffacii de Momeney, pro medietate, Andrea et Micheleto fratribus, filiis quondam Martini, filii Johannis Oquet, pro quarta parte, et Anthonio, filio quondam Anthonii, fratris dictorum Petri et Janini, pro alia quarta parte, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum manifesto continetur eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios

Recepit a Johanne Grimodi de Crista, Johanna, Caterina et Agnissona, filiabus quondam Bartholomei fratris dicti Johannis, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum manifesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit ab Anthonio et Johanne fratribus, filiis quondam Andree Valleti de Chaulo, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in ipsorum manifesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Anthonii de la Roby, Petro eius fratre et Johanna eius matre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in ipsorum manifesto superius reddito eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Bonino, filio quondam Brunodi Ottonel des Moliners pro sufferta tercii unius [VII^{xx}XVII^r] fidelitatis per eum debite ut in eius manifesto eisdem anno et termino - XX denarios

Recepit a Petro et Andrea fratribus, filiis quondam Johanneti Fabri de Cenglun, Brunodo, filio quondam Johannini de Cenglun et Johanne eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum manifesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi Costantin, nomine suo et causam habente Andree et Petri, fratrum suorum, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius manifesto eisdem anno et termino

- II solidos, VI denarios

Recepit a Petro Levrer pro sufferta sexte partis medietatis unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius manifesto eisdem anno et termino - V denarios

Recepit a Martino de Losanchi, filio quondam Johannis de Heryn, et Girardo eius fratre, pro sufferta quinque parcium medietatis unius fidelitatis debitarum per ipsos ut in eorum manifesto supra reddito eisdem anno et termino

- II solidos, I denarium

Recepit a Petro Ansermeti de Maen et filiis Aymonis Ansermeti, fratris ipsius Petri, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in ipsorum manifesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit ab Andrea, filio quondam Jacobi de la Monta, Johanne,⁶²⁴ Petro et Aymoneto, eius fratribus, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum manifesto eisdem anno et termino, donec tamen ipsam reddiderunt seu ipsa velle reddere se putaverunt - V solidos

⁶²⁴ Le nom *Johanne* est ajouté dans l'interligne supérieure.

- 214 [VII^{XXVIII}]** Receptit a Martino, filio quondam Vulliermi de Momeney, Johanne eius fratre, pro medietate, et Johanne, filio quondam Reynerii de Momeney, pro alia medietate, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos <debite> ut in eius manifesto eisdem anno et termino - V solidos
 Receptit a Johanne, filio quondam Reynerii de Momeney, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius manifesto eisdem anno et termino - V solidos
 Receptit a Boniffacio, filio quondam Martini Aymonini de Plan Maen, dicto Boesonet, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius manifesto debite eisdem anno et termino - V solidos
 Receptit a Petro, filio quondam Johannis Andrenodi de Crista, dicto Petron, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in manifesto ipsius eisdem anno et termino⁶²⁵ - V solidos
 Receptit a Brunodo, filio quondam Peroneti Guignyet des Moliners, dicto Paner, et Anthonio eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum manifesto eisdem anno et termino, donec ipsam reddiderunt ut supra proxime⁶²⁶ - V solidos
 Receptit ab eisdem fratribus pro sufferta tercie partis alterius fidelitatis per ipsos debite ut in dicto eius⁶²⁷ manifesto continetur eisdem anno et termino - XX denarios
 Receptit a Yans, filio quondam Yanyn de Chanal, habitatore ou Pecey, pro sufferta tercie partis unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius manifesto superius reddito continetur eisdem anno et termino - XX denarios
 [VII^{XXVIII}] Receptit ab eodem Yans pro sufferta quarti alterius fidelitatis debiti ut supra per eum eisdem anno et termino - XV denarios
 Receptit a Johannino Bastia, filio quondam Andreveti de Moliners, pro sufferta tercie partis unius fidelitatis per ipsum debite ut <in> manifesto ipsius eisdem anno et termino - XX denarios
 Receptit ab Anthonio, filio quondam Johannis Bonini Matelde de la Roby, dicti Lano, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in manifesto ipsius eisdem anno et termino - V solidos
 Receptit a Boniffacio, filio quondam Anthonii Alamant de Cenglun, dicti Cochet, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius manifesto eisdem anno et termino - V solidos
 Receptit a Johanne, filio quondam Andreveti Ogier, alias Berly, de Crista, Andrea et Martino eius fratribus, Brunodo Bic, filio quondam Bonichoni de Crista, Johanne, filio quondam Martini Raffor, fratris ipsius Brunodi, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite eisdem anno et termino - V solidos

⁶²⁵ Dans la marge de droite: *donec ipsam reddidit seu se ipsam velle reddere putavit.*

⁶²⁶ La phrase *donec...proxime* est ajoutée dans l'interligne supérieure.

⁶²⁷ Lire: *eorum.*

Recepit a Yanyn, filio quondam Andreveti Vullio de Crista, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- II solidos, VI denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Andreveti Bosonini de la Roby, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius manifesto debite eisdem anno et termino, donec ipsam fidelitatem reddiderit seu ipsam velle reddere domino se putaverit ut supra

- V solidos

[VII^{xx}XIX^r] Recepit a Yanyn de Vullio pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Brunodo Bic de Crista, tutorio nomine Johannis eius nepote, filii quondam Martini Raffor, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- II solidos, VI denarios

Recepit a Petro Levrer pro sufferta duarum fidelitatum per ipsum debarum ut in eius manifesto eisdem anno et termino

- X solidos

Parrochia de Anthey:

Recepit in dicta parrochia de Anthey a Johanne dou Filey pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius manifesto debite eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit ab eodem Johanne dou Filey pro sufferta alterius fidelitatis per ipsum debite ut supra eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit ab Aymoneto de Serian pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in ipsius manifesto eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit ab Aymoneto, filio quondam Johanneti de Berzin pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Bonino, filio quondam Martini Pesty de Berzin, et Johanne eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum manifesto eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Petro Burol de Cornyola et Brunodo Personeta, eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite eisdem anno et termino

- V solidos

[VII^{xx}XIX^v] Recepit a Colomba, filia quondam Johannis, filii Andreveti Clartin de Vyu, pro sufferta unius fidelitatis per ipsam debite ut in ipsius manifesto eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Johanne Roveon pro sufferta tercii unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- XX denarios

Recepit a Johanne, Bosonodo et Petro, filiis quondam Andree Pestellini, fratribus, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in manifesto ipsorum eisdem anno et termino